
NÚMERO 190 
Lunes 3 de octubre de 2022

47208

2. OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 21 de septiembre de 2022, de la Dirección Gerencia, por la 
que se hacen públicas las adjudicaciones definitivas en el concurso de traslado 
para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Técnico/a 
Medio Sanitario: Cuidados Auxiliares de Enfermería, en las instituciones 
sanitarias del Servicio Extremeño de Salud. (2022062836)

Convocado por Resolución de 24 de marzo de 2022, de la Dirección Gerencia (DOE n.º 64, de 
1 de abril), concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados Auxiliares de Enfermería, en las instituciones sanitarias 
del Servicio Extremeño de Salud. Una vez publicada la resolución provisional con los aspiran-
tes que obtienen destino y cumplido el plazo establecido para presentación de alegaciones, la 
Comisión de Valoración ha elevado propuesta de adjudicación definitiva a la Dirección Geren-
cia para la resolución correspondiente.

En virtud de lo dispuesto en la base séptima apartado segundo de la Resolución de 7 de abril 
de 2021, a propuesta de la Comisión de Valoración y en base a las atribuciones conferidas 
en el artículo 4.m) de los Estatutos del Organismo Autónomo del Servicio Extremeño de Sa-
lud, aprobados mediante el Decreto 221/2008, de 24 de octubre, modificado por el Decreto 
68/2010, de 12 de marzo, esta Dirección Gerencia,

RESUELVE:

Primero. Hacer públicas las puntuaciones y destinos definitivamente adjudicados en el con-
curso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Técnico/a 
Medio Sanitario: Cuidados Auxiliares de Enfermería, según figura en el anexo de la presente 
resolución.

Podrán asimismo consultarse en la dirección de internet, https://convocatoriasses.gobex.es.

Segundo. Los destinos adjudicados se considerarán de carácter voluntario y en consecuencia 
no generarán derecho al abono de indemnización por concepto alguno.

Los destinos adjudicados son irrenunciables, salvo que dicha renuncia esté motivada por la 
obtención de plaza en virtud de la resolución de un procedimiento de movilidad voluntaria 
convocado por otra Administración. En tal caso, deberá acreditarse dicha obtención mediante 
copia del Boletín Oficial en el que aparezca la adjudicación del destino o certificado expedido 
por el Centro que acredite que se ha efectuado la toma de posesión.



NÚMERO 190 
Lunes 3 de octubre de 2022

47209

Tercero. Los concursantes que obtengan plaza deberán cesar en la que, en su caso, des-
empeñen dentro de los tres días hábiles siguientes a aquél en que se publique la resolución 
definitiva del concurso, salvo en los casos de disfrute de permiso o licencia reglamentaria, en 
cuyo caso el cómputo del plazo para el cese se contará a la finalización de dicho permiso o 
licencia.

El plazo para tomar posesión del nuevo destino será de tres días hábiles a partir del día del 
cese, si las plazas son de la misma Área de Salud; diez días hábiles, si cambia de Área de 
Salud, y de un mes si implica cambio en el Servicio de Salud de destino. A estos efectos, se 
entenderá por plaza desempeñada la efectivamente ocupada, con independencia de que sea 
en condición de destino definitivo, adscripción, destino provisional o comisión de servicio, si 
bien los plazos anteriormente citados no serán de aplicación en el caso de obtener plaza en la 
misma institución o localidad donde se presta servicios.

En el caso de que la adjudicación de plaza suponga reingreso al servicio activo, el plazo de 
toma de posesión será de un mes a contar desde el día de la publicación de la resolución 
definitiva.

Excepto cuando la resolución del concurso implique el reingreso al servicio activo, el plazo de 
toma de posesión tendrá la consideración de servicio activo, percibiéndose los correspondien-
tes haberes con cargo a la plaza de destino.

Se entenderá que solicita la excedencia voluntaria por interés particular, siendo declarado en 
dicha situación por el Servicio de Salud en que prestaba servicios, quien no se incorpore al 
destino obtenido dentro de los plazos establecidos.

Cuarto. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, los interesados podrán 
interponer con carácter potestativo, recurso de reposición ante la Dirección Gerencia del Ser-
vicio Extremeño de Salud, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su publicación en 
el Diario Oficial de Extremadura, de acuerdo con lo establecido en los artículos 123 y 124 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administra-
ciones Públicas y en los artículos 102 y 107 de la ley 1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno 
y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, o bien interponer directa-
mente recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo, 
según lo dispuesto en los artículos 8, 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-administrativa.

Mérida, 21 de septiembre de 2022.

El Director Gerente del Servicio 
Extremeño de Salud,

CECILIANO FRANCO RUBIO



NÚMERO 190 
Lunes 3 de octubre de 2022

47210

A
N

EX
O

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

có
di

go
EA

P/
Ce

nt
ro

O
bs

er
va

ci
on

es
pu

nt
os

**
*3

95
2*

*
Ac

os
ta

 V
en

eg
as

, I
sa

be
l

04
02

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
ZA

FR
A

 
22

,4
50

**
*1

40
7*

*
Ac

uñ
a 

N
ar

an
jo

, N
ilv

a 
Ir

is
05

01
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
 

14
,4

40

**
*8

42
8*

*
Al

có
n 

G
ar

rid
o,

 M
ar

ía
 c

on
so

la
ci

ón
07

01
H

O
SP

IT
AL

 V
IR

G
EN

 D
EL

 P
UE

RT
O

 (
Pl

as
en

ci
a)

 
7,

65
0

**
*4

36
7*

*
Al

m
oh

al
la

 M
ar

tin
, M

ar
ia

 B
el

en
06

01
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

CO
RI

A
 

24
,0

40

**
*1

39
3*

*
Al

on
so

 d
e 

Li
éb

an
a 

Ce
a,

 S
as

a
8B

P1
60

00
05

Z.
S.

- 
Ta

la
yu

el
a

CS
 T

AL
AY

UE
LA

58
,1

10

**
*2

21
5*

*
Al

on
so

 S
aa

ve
dr

a,
 M

ar
ía

 F
er

na
nd

a
01

01
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
BA

D
AJ

O
Z

 
53

,1
00

**
*5

06
8*

*
Al

or
 L

ue
ng

o,
 M

ar
ía

 G
ra

na
da

04
01

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
LL

ER
EN

A
 

14
,2

90

**
*4

98
9*

*
Ál

va
re

z 
G

óm
ez

, M
ar

ía
 O

lim
pi

a
08

01
H

O
SP

IT
AL

 N
AV

AL
M

O
RA

L 
D

E 
LA

 M
AT

A
 

13
,6

50

**
*7

67
8*

*
Az

ab
al

 G
ar

cí
a,

 R
em

ed
io

s
05

01
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
 

38
,7

40

**
*3

73
5*

*
Ba

rr
ag

án
 B

us
ta

m
an

te
, V

ic
to

ria
04

01
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

LL
ER

EN
A

 
14

,5
90

**
*6

05
7*

*
Ba

rr
er

o 
Ro

m
er

o,
 G

em
m

a
02

02
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
- 

H
O

SP
IT

AL
 T

IE
RR

A 
D

E 
BA

RR
O

S 
(A

LM
EN

D
RA

LE
JO

)
 

13
,9

90

**
*8

07
5*

*
Ba

rr
os

o 
M

ar
tín

ez
, G

em
a

02
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

-H
O

SP
IT

AL
 D

E 
M

ÉR
ID

A
 

11
,2

40

**
*4

02
6*

*
Ba

ut
is

ta
 S

an
gu

in
o,

 M
ar

ia
 D

el
 R

os
ar

io
05

01
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
 

4,
92

0

**
*9

59
7*

*
Be

ce
rr

a 
Pé

re
z,

 M
at

ild
e

02
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

-H
O

SP
IT

AL
 D

E 
M

ÉR
ID

A
 

7,
09

0



NÚMERO 190 
Lunes 3 de octubre de 2022

47211

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

có
di

go
EA

P/
Ce

nt
ro

O
bs

er
va

ci
on

es
pu

nt
os

**
*2

32
5*

*
Be

ce
rr

o 
Ba

bi
an

o,
 M

ar
ía

05
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

 
10

,3
90

**
*5

12
0*

*
Be

ja
ra

no
 P

ér
ez

, M
ar

ía
 C

ar
m

en
7B

P1
60

00
11

Z.
S.

- 
Pl

as
en

ci
a 

I 
(L

ui
s 

de
 T

or
o)

CS
 P

LA
SE

N
CI

A 
I

81
,1

20

**
*7

89
9*

*
Be

rc
ia

no
 D

om
ín

gu
ez

, S
an

dr
a

02
02

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

- 
H

O
SP

IT
AL

 T
IE

RR
A 

D
E 

BA
RR

O
S 

(A
LM

EN
D

RA
LE

JO
)

 
13

,3
90

**
*9

45
3*

*
Be

rr
oc

al
 I

nd
ia

no
, M

ar
ía

 P
ila

r
04

02
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

ZA
FR

A
 

6,
90

0

**
*8

00
8*

*
Br

av
o 

Si
lv

a,
 A

na
 I

sa
be

l
02

02
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
- 

H
O

SP
IT

AL
 T

IE
RR

A 
D

E 
BA

RR
O

S 
(A

LM
EN

D
RA

LE
JO

)
 

33
,3

40

**
*5

13
1*

*
Bú

rd
al

o 
Sa

lc
ed

o,
 M

ar
ía

 T
rin

id
ad

05
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

 
7,

09
0

**
*6

67
0*

*
Bu

rg
ui

llo
 V

áz
qu

ez
, M

ar
ía

 D
ol

or
es

02
02

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

- 
H

O
SP

IT
AL

 T
IE

RR
A 

D
E 

BA
RR

O
S 

(A
LM

EN
D

RA
LE

JO
)

 
7,

09
0

**
*1

01
1*

*
Ca

rr
il 

M
ar

tin
, M

ar
ía

 E
fig

en
ia

07
01

H
O

SP
IT

AL
 V

IR
G

EN
 D

EL
 P

UE
RT

O
 (

Pl
as

en
ci

a)
 

7,
09

0

**
*5

83
5*

*
Ca

st
ro

 C
as

tr
o,

 B
en

ita
02

02
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
- 

H
O

SP
IT

AL
 T

IE
RR

A 
D

E 
BA

RR
O

S 
(A

LM
EN

D
RA

LE
JO

)
 

7,
09

0

**
*8

87
7*

*
Ca

st
ro

 R
ed

on
do

, M
ar

ía
 T

er
es

a
5B

P1
60

00
05

Un
id

ad
 d

e 
Fi

si
ot

er
ap

ia
 A

.P
CS

 T
RU

JI
LL

O
; 

ÁR
EA

 
D

E 
CÁ

CE
RE

S;
 C

S 
ZO

RI
TA

70
,4

20

**
*3

95
0*

*
Ch

an
ta

l R
ec

io
, E

sm
er

al
da

01
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

BA
D

AJ
O

Z
 

27
,9

50

**
*1

68
3*

*
Cr

uz
 C

an
o,

 J
ua

n 
M

an
ue

l
1B

P1
60

00
20

Z.
S.

- 
Zo

na
 C

en
tr

o 
(B

ad
aj

oz
)

CS
 B

AD
AJ

O
Z 

ZO
N

A 
CE

N
TR

O
35

,1
00

**
*4

42
5*

*
Cr

uz
 C

as
tr

o,
 M

ar
ía

 d
el

 R
os

ar
io

 d
e 

la
1B

P1
60

00
01

Z.
S.

- 
Al

bu
rq

ue
rq

ue
CS

 A
LB

UR
Q

UE
RQ

UE
27

,1
50



NÚMERO 190 
Lunes 3 de octubre de 2022

47212

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

có
di

go
EA

P/
Ce

nt
ro

O
bs

er
va

ci
on

es
pu

nt
os

**
*5

13
5*

*
Cr

uz
 L

óp
ez

, M
ar

ia
 I

sa
be

l D
e 

La
02

01
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
-H

O
SP

IT
AL

 D
E 

M
ÉR

ID
A

 
42

,0
40

**
*7

44
4*

*
Cr

uz
 T

ra
nc

ón
, M

ar
ía

 M
er

ce
de

s
05

01
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
 

12
,3

60

**
*7

78
2*

*
Cu

en
ca

 M
uñ

oz
, O

sc
ar

 M
ar

ia
02

02
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
- 

H
O

SP
IT

AL
 T

IE
RR

A 
D

E 
BA

RR
O

S 
(A

LM
EN

D
RA

LE
JO

)
 

21
,7

90

**
*8

09
2*

*
D

áv
ila

 G
on

zá
le

z,
 E

du
ar

do
 M

ar
ía

3B
P1

60
00

09
Un

id
ad

 d
e 

Fi
si

ot
er

ap
ia

 A
.P

ÁR
EA

 D
E 

D
O

N 
BE

N
IT

O
; 

CS
 J

O
SE

 
M

AR
IA

 A
LV

AR
EZ

 
(T

ur
no

 d
e 

Ta
rd

e)
 

JO
SE

 M
AR

IA
 

AL
VA

RE
Z 

(T
ur

no
 d

e 
Ta

rd
e)

17
,8

50

**
*2

60
7*

*
D

eb
ie

n 
Se

rr
an

o,
 C

la
ra

05
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

 
6,

87
0

**
*7

06
1*

*
D

ia
z 

G
on

zá
le

z,
 M

ar
ía

 L
ou

rd
es

5B
P1

60
00

22
Z.

S.
- 

Cá
ce

re
s 

- 
Al

de
a 

M
or

et
CS

 A
LD

EA
 M

O
RE

T
56

,0
50

**
*6

15
8*

*
D

ia
z 

Pa
bl

os
, S

us
an

a
05

01
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
 

5,
60

0

**
*0

78
1*

*
D

ie
z 

Ci
ez

a,
 A

na
 B

el
én

08
01

H
O

SP
IT

AL
 N

AV
AL

M
O

RA
L 

D
E 

LA
 M

AT
A

 
7,

09
0

**
*1

78
9*

*
D

ur
an

 V
al

en
ci

a,
 R

og
el

io
04

01
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

LL
ER

EN
A

 
7,

09
0

**
*6

98
8*

*
En

riq
ue

 S
au

ce
da

, M
ar

ía
 C

ar
m

en
03

01
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

D
O

N
 B

EN
IT

O
 

31
,9

50

**
*7

23
1*

*
Es

co
ba

r 
G

al
le

go
, M

ar
io

n
03

01
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

D
O

N
 B

EN
IT

O
 

12
,0

50

**
*6

80
7*

*
Es

té
ve

z 
Ro

bl
es

, M
ar

ta
07

01
H

O
SP

IT
AL

 V
IR

G
EN

 D
EL

 P
UE

RT
O

 (
Pl

as
en

ci
a)

 
11

,3
70



NÚMERO 190 
Lunes 3 de octubre de 2022

47213

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

có
di

go
EA

P/
Ce

nt
ro

O
bs

er
va

ci
on

es
pu

nt
os

**
*5

22
0*

*
Fe

rn
án

de
z 

Ca
sc

os
, J

ua
na

02
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

-H
O

SP
IT

AL
 D

E 
M

ÉR
ID

A
 

39
,4

90

**
*1

38
6*

*
Fe

rn
án

de
z 

Ca
st

el
la

no
, M

ar
ía

 S
ol

05
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

 
25

,0
90

**
*8

05
3*

*
Fe

rn
án

de
z 

Po
rr

as
, C

la
ud

ia
4B

P1
60

00
06

Un
id

ad
 d

e 
Sa

lu
d 

Bu
co

de
nt

al

CS
 L

O
S 

SA
N

TO
S 

D
E 

M
AI

M
O

N
A;

 
CS

 F
UE

N
TE

 D
EL

 
M

AE
ST

RE

18
,0

40

**
*3

92
5*

*
Fe

rr
er

a 
M

ar
tín

ez
, M

an
ue

la
02

01
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
M

ÉR
ID

A 
- 

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
M

ÉR
ID

A
 

8,
44

0

**
*4

42
8*

*
Fl

or
es

 G
ab

in
o,

 V
ic

en
ta

05
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

 
16

,8
40

**
*3

84
5*

*
Fl

or
es

 S
án

ch
ez

, S
on

ia
05

01
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
 

13
,8

00

**
*9

88
6*

*
Fo

rt
ez

a 
G

un
na

rs
so

n,
 V

an
es

a
04

01
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

LL
ER

EN
A

 
49

,0
80

**
*1

15
6*

*
fr

ía
s 

Ac
ed

o,
 Y

ol
an

da
 M

er
ce

de
s

05
02

CA
R 

de
 T

ru
jil

lo
 

28
,6

20

**
*7

71
2*

*
G

al
la

rd
o 

M
uñ

oz
, M

ar
ía

 J
os

é
02

02
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
- 

H
O

SP
IT

AL
 T

IE
RR

A 
D

E 
BA

RR
O

S 
(A

LM
EN

D
RA

LE
JO

)
 

26
,2

90

**
*7

29
5*

*
G

ar
ci

a 
Cl

em
en

te
, M

ar
ia

 D
el

 R
os

ar
io

07
01

H
O

SP
IT

AL
 V

IR
G

EN
 D

EL
 P

UE
RT

O
 (

Pl
as

en
ci

a)
 

7,
09

0

**
*7

19
2*

*
G

ar
cí

a 
H

id
al

go
, E

sp
er

an
za

3B
P1

60
00

15
Z.

S.
- 

D
on

 B
en

ito
 O

es
te

CS
 D

O
N

 B
EN

IT
O

 
O

ES
TE

65
,2

30

**
*0

79
5*

*
G

ar
cí

a 
Jim

én
ez

, R
ob

er
to

07
01

H
O

SP
IT

AL
 V

IR
G

EN
 D

EL
 P

UE
RT

O
 (

Pl
as

en
ci

a)
 

20
,4

50

**
*0

19
4*

*
G

ar
cí

a 
M

ar
co

s,
 G

lo
ria

 M
ar

ia
na

5B
P1

60
00

25
Z.

S.
- 

Cá
ce

re
s 

- 
Zo

na
 N

or
te

CS
 M

AN
UE

L 
EN

CI
N

AS
79

,8
10



NÚMERO 190 
Lunes 3 de octubre de 2022

47214

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

có
di

go
EA

P/
Ce

nt
ro

O
bs

er
va

ci
on

es
pu

nt
os

**
*9

29
1*

*
G

ar
cí

a 
Ru

iz
, M

ar
ía

 T
er

es
a

8B
P1

60
00

04
Z.

S.
- 

N
av

al
m

or
al

 d
e 

la
 M

at
a

CS
 N

AV
AL

M
O

RA
L 

D
E 

LA
 M

AT
A

49
,5

40

**
*5

85
7*

*
G

ar
cí

a 
Te

rr
os

o,
 A

na
05

01
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
 

5,
68

0

**
*5

89
4*

*
G

ar
cí

a 
Va

re
a,

 J
ua

n 
Ca

rlo
s

02
02

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

- 
H

O
SP

IT
AL

 T
IE

RR
A 

D
E 

BA
RR

O
S 

(A
LM

EN
D

RA
LE

JO
)

 
1,

90
0

**
*1

34
9*

*
G

ar
rid

o 
As

en
si

o,
 N

oe
lia

07
01

H
O

SP
IT

AL
 V

IR
G

EN
 D

EL
 P

UE
RT

O
 (

Pl
as

en
ci

a)
 

9,
34

0

**
*2

66
9*

*
G

ar
rid

o 
Po

rr
a,

 V
er

ón
ic

a
07

01
H

O
SP

IT
AL

 V
IR

G
EN

 D
EL

 P
UE

RT
O

 (
Pl

as
en

ci
a)

 
7,

39
0

**
*1

64
9*

*
G

óm
ez

 Á
lv

ar
ez

, O
lg

a 
M

ar
ía

06
01

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
CO

RI
A

 
15

,6
00

**
*1

48
9*

*
G

óm
ez

 D
om

ín
gu

ez
, M

ar
ía

 V
ic

to
ria

05
02

CA
R 

D
E 

TR
UJ

IL
LO

 
5,

00
0

**
*8

17
7*

*
G

óm
ez

 M
ar

tin
, A

na
 M

ar
ía

07
01

H
O

SP
IT

AL
 V

IR
G

EN
 D

EL
 P

UE
RT

O
 (

Pl
as

en
ci

a)
 

28
,0

90

**
*1

75
7*

*
G

on
zá

le
z 

G
ar

cí
a,

 M
ar

ía
 d

el
 M

ar
08

01
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

N
AV

AL
M

O
RA

L 
D

E 
LA

 M
AT

A
 

26
,7

00

**
*0

17
4*

*
G

on
zá

le
z 

Pé
re

z,
 M

ar
ía

 F
él

ix
07

01
H

O
SP

IT
AL

 V
IR

G
EN

 D
EL

 P
UE

RT
O

 (
Pl

as
en

ci
a)

 
46

,2
00

**
*6

66
1*

*
G

on
zá

le
z 

Re
gu

iló
n,

 A
lb

er
to

3B
P1

60
00

01
Un

id
ad

 d
e 

Fi
si

ot
er

ap
ia

 A
.P

ÁR
EA

 D
E 

D
O

N 
BE

N
IT

O
; 

CS
 S

AN
TA

 
AM

AL
IA

18
,6

00

**
*9

76
1*

*
G

on
zá

le
z 

Ru
bi

o,
 A

nt
on

ia
04

01
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

LL
ER

EN
A

 
7,

69
0

**
*2

81
8*

*
G

or
do

 A
lo

ns
o,

 E
liz

ab
et

h
7B

P1
60

00
02

Un
id

ad
 d

e 
Fi

si
ot

er
ap

ia
 A

.P
.

CS
 M

O
H

ED
AS

 D
E 

G
RA

N
AD

IL
LA

; 
ÁR

EA
 

D
E 

PL
AS

EN
CI

A;
 C

N 
CA

SA
R 

PA
LO

M
ER

O

5,
00

0



NÚMERO 190 
Lunes 3 de octubre de 2022

47215

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

có
di

go
EA

P/
Ce

nt
ro

O
bs

er
va

ci
on

es
pu

nt
os

**
*1

81
4*

*
G

ra
je

ra
 B

on
ifa

ci
o,

 I
re

ne
7B

P1
60

00
01

Un
id

ad
 d

e 
Fi

si
ot

er
ap

ia
 A

.P
.

CS
 P

LA
SE

N
CI

A 
II

I 
LA

 D
AT

A;
 C

S 
SE

RR
AD

IL
LA

5,
15

0

**
*9

80
3*

*
G

ra
na

do
 M

ag
ro

, M
ar

ía
 d

el
 P

ila
r

07
01

H
O

SP
IT

AL
 V

IR
G

EN
 D

EL
 P

UE
RT

O
 (

Pl
as

en
ci

a)
 

45
,7

00

**
*9

57
4*

*
G

ra
na

do
s 

Co
rd

er
o,

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 

Ad
or

ac
ió

n
5B

P1
60

00
03

Un
id

ad
 d

e 
Fi

si
ot

er
ap

ia
 A

.P

ÁR
EA

 D
E 

CÁ
CE

RE
S;

 
CS

 L
a 

M
ej

os
til

la
; 

CS
 T

AL
AV

AN
; 

CN
 

G
AR

RO
VI

LL
AS

74
,2

30

**
*4

04
6*

*
G

ua
rd

ad
o 

Sa
nt

an
o,

 M
ar

ía
 d

el
 C

ar
m

en
06

01
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

CO
RI

A
 

36
,9

40

**
*6

79
2*

*
G

ue
rr

er
o 

Za
m

or
an

o,
 C

ar
m

en
 M

ar
ía

05
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

 
13

,8
70

**
*4

71
9*

*
H

er
re

ro
 R

od
ríg

ue
z,

 M
ar

ía
 S

oc
or

ro
07

01
H

O
SP

IT
AL

 V
IR

G
EN

 D
EL

 P
UE

RT
O

 (
Pl

as
en

ci
a)

 
11

,2
90

**
*1

65
4*

*
H

er
re

ro
 V

el
as

co
, S

on
ia

07
01

H
O

SP
IT

AL
 V

IR
G

EN
 D

EL
 P

UE
RT

O
 (

Pl
as

en
ci

a)
 

7,
69

0

**
*0

41
2*

*
H

is
ad

o 
G

on
zá

le
z,

 M
ar

ía
 d

el
 M

ar
07

01
H

O
SP

IT
AL

 V
IR

G
EN

 D
EL

 P
UE

RT
O

 (
Pl

as
en

ci
a)

 
5,

60
0

**
*0

67
4*

*
Ig

le
si

as
 M

or
a,

 J
ac

in
ta

05
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

 
18

,1
70

**
*7

87
1*

*
Jim

én
ez

 D
om

ín
gu

ez
, A

lb
er

to
 J

os
é

07
01

H
O

SP
IT

AL
 V

IR
G

EN
 D

EL
 P

UE
RT

O
 (

Pl
as

en
ci

a)
 

3,
85

0

**
*6

52
4*

*
Jim

én
ez

 M
at

eo
, M

ar
ía

 M
an

ue
la

3B
P1

60
00

08
Z.

S.
- 

Pe
dr

o 
de

 V
al

di
vi

a 
(V

S 
I)

CS
 V

IL
LA

N
UE

VA
 D

E 
LA

 S
ER

EN
A 

I
40

,9
70

**
*7

49
2*

*
Lo

bó
n 

Ca
ld

er
ón

, M
ar

ía
 N

at
iv

id
ad

4B
P1

60
00

07
Un

id
ad

 d
e 

Sa
lu

d 
Bu

co
de

nt
al

CS
 F

UE
N

TE
 D

E 
CA

N
TO

S;
 C

S 
M

O
N

ES
TE

RI
O

54
,5

10



NÚMERO 190 
Lunes 3 de octubre de 2022

47216

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

có
di

go
EA

P/
Ce

nt
ro

O
bs

er
va

ci
on

es
pu

nt
os

**
*0

96
2*

*
Ló

pe
z 

Ru
bi

o,
 M

ar
ía

 T
rin

id
ad

07
01

H
O

SP
IT

AL
 V

IR
G

EN
 D

EL
 P

UE
RT

O
 (

Pl
as

en
ci

a)
 

5,
15

0

**
*9

49
1*

*
Lo

za
no

 L
an

ch
o,

 M
ar

ía
 J

os
é

5B
P1

60
00

26
Z.

S.
- 

Cá
ce

re
s 

- 
Zo

na
 N

or
te

CS
 M

AN
UE

L 
EN

CI
N

AS
69

,9
50

**
*7

27
0*

*
M

ag
da

le
no

 P
la

ta
, M

ar
ía

 A
nt

on
ia

07
01

H
O

SP
IT

AL
 V

IR
G

EN
 D

EL
 P

UE
RT

O
 (

Pl
as

en
ci

a)
 

7,
84

0

**
*1

38
1*

*
M

al
m

ie
rc

a 
H

er
ná

nd
ez

, M
ar

ía
 P

ila
r

07
01

H
O

SP
IT

AL
 V

IR
G

EN
 D

EL
 P

UE
RT

O
 (

Pl
as

en
ci

a)
 

41
,7

40

**
*1

28
5*

*
M

ar
co

s 
Po

rr
as

, J
oa

na
07

01
H

O
SP

IT
AL

 V
IR

G
EN

 D
EL

 P
UE

RT
O

 (
Pl

as
en

ci
a)

 
5,

75
0

**
*0

04
2*

*
M

ár
qu

ez
 M

or
un

o,
 A

m
al

ia
04

01
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

LL
ER

EN
A

 
13

,6
90

**
*4

70
6*

*
M

ar
tin

 a
le

m
án

, M
on

ts
er

ra
t

04
01

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
LL

ER
EN

A
 

18
,7

90

**
*5

00
5*

*
M

ar
tin

 B
or

da
llo

, V
ic

en
ci

a 
Ru

fin
a

04
01

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
LL

ER
EN

A
 

45
,3

00

**
*5

98
2*

*
M

ar
tin

 C
ar

re
te

ro
, C

ip
ria

no
05

01
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
 

8,
14

0

**
*5

74
7*

*
M

ar
tín

ez
 C

or
re

a,
 E

st
el

a
01

01
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
BA

D
AJ

O
Z

 
17

,0
98

**
*9

63
7*

*
M

ar
tin

 R
am

os
, J

os
é 

Lu
is

05
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

 
6,

90
0

**
*8

50
9*

*
M

el
la

do
 F

lo
re

s,
 M

ar
ía

 d
el

 C
ar

m
en

5B
P1

60
00

29
Z.

S.
- 

Cá
ce

re
s 

- 
Zo

na
 C

en
tr

o
CS

 C
AC

ER
ES

 Z
O

N
A 

CE
N

TR
O

80
,8

10

**
*7

67
8*

*
M

en
do

 R
ed

on
do

, A
na

 M
ar

ía
5B

P1
60

00
08

Un
id

ad
 d

e 
Fi

si
ot

er
ap

ia
 A

.P

CS
 N

UE
VO

 C
ÁC

ER
ES

; 
ÁR

EA
 D

E 
CÁ

CE
RE

S 
; 

CS
 S

AN
 J

O
RG

E 
ZO

N
A 

SU
R 

; 
CS

 
AL

D
EA

M
O

RE
T

91
,9

90

**
*3

85
5*

*
M

ol
an

o 
Ca

st
el

la
no

, M
ar

ía
 P

ila
r

05
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

 
5,

90
0



NÚMERO 190 
Lunes 3 de octubre de 2022

47217

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

có
di

go
EA

P/
Ce

nt
ro

O
bs

er
va

ci
on

es
pu

nt
os

**
*3

32
5*

*
M

ol
er

o 
Fr

ag
os

o,
 J

ua
n 

Jo
sé

05
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

 
16

,8
00

**
*2

27
6*

*
M

on
te

ro
 D

om
ín

gu
ez

, E
va

 M
ar

ía
07

01
H

O
SP

IT
AL

 V
IR

G
EN

 D
EL

 P
UE

RT
O

 (
Pl

as
en

ci
a)

 
16

,2
40

**
*9

54
8*

*
M

or
al

es
 M

or
al

es
, M

ar
ía

 M
er

ce
de

s
05

01
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
51

,2
10

**
*4

44
4*

*
M

or
ga

do
 M

or
at

o,
 L

ou
rd

es
01

01
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
BA

D
AJ

O
Z

 
36

,2
40

**
*8

92
1*

*
M

or
ill

o 
Fe

rn
án

de
z,

 c
on

ce
pc

ió
n

04
01

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
LL

ER
EN

A
 

27
,7

90

**
*9

48
6*

*
N

av
ar

ro
 G

ar
cí

a,
 C

on
su

el
o

02
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

M
ÉR

ID
A 

- 
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

M
ÉR

ID
A

 
7,

09
0

**
*7

73
6*

*
N

av
ia

 Z
am

br
an

o,
 A

nt
on

ia
02

02
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
- 

H
O

SP
IT

AL
 T

IE
RR

A 
D

E 
BA

RR
O

S 
(A

LM
EN

D
RA

LE
JO

)
 

3,
79

0

**
*8

19
1*

*
N

ev
ad

o 
Ca

lle
, A

na
 I

sa
be

l
07

01
H

O
SP

IT
AL

 V
IR

G
EN

 D
EL

 P
UE

RT
O

 (
Pl

as
en

ci
a)

 
12

,6
40

**
*9

02
0*

*
O

rt
iz

 F
er

ná
nd

ez
, J

os
é 

M
an

ue
l

03
01

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
D

O
N

 B
EN

IT
O

 
7,

42
0

**
*6

22
5*

*
Pa

rr
as

 R
en

a,
 F

lo
re

nt
in

a
05

01
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
 

32
,9

50

**
*3

77
7*

*
Pe

dr
az

o 
Vi

va
s,

 M
ar

ía
 J

es
ús

1B
P1

60
00

17
Z.

S.
- 

Sa
n 

Fe
rn

an
do

 (
Ba

da
jo

z)
CS

 S
AN

 F
ER

N
AN

D
O

15
,0

40

**
*1

27
2*

*
Pe

dr
er

a 
Pe

dr
er

a,
 M

ar
ía

 Á
ng

el
es

05
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

 
7,

39
0

**
*2

08
0*

*
Pe

ña
 G

ar
cí

a,
 L

un
a 

M
ar

ía
07

01
H

O
SP

IT
AL

 V
IR

G
EN

 D
EL

 P
UE

RT
O

 (
Pl

as
en

ci
a)

 
2,

69
0

**
*7

02
0*

*
Pé

re
z 

Ar
ro

yo
, M

ar
ía

 R
oc

ío
07

01
H

O
SP

IT
AL

 V
IR

G
EN

 D
EL

 P
UE

RT
O

 (
Pl

as
en

ci
a)

 
9,

34
0

**
*9

35
7*

*
Pé

re
z 

M
er

in
o,

 M
ar

ía
 P

ila
r

05
02

CA
R 

de
 T

ru
jil

lo
 

36
,7

90

**
*5

34
9*

*
Pé

re
z 

M
on

te
s,

 A
na

 M
ar

in
a

05
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

 
25

,0
90



NÚMERO 190 
Lunes 3 de octubre de 2022

47218

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

có
di

go
EA

P/
Ce

nt
ro

O
bs

er
va

ci
on

es
pu

nt
os

**
*3

91
0*

*
Pé

re
z 

Pé
re

z,
 S

ilv
ia

07
01

H
O

SP
IT

AL
 V

IR
G

EN
 D

EL
 P

UE
RT

O
 (

Pl
as

en
ci

a)
 

7,
09

0

**
*7

54
2*

*
Pé

re
z 

Ra
ng

el
, M

ar
ía

 p
ur

ifi
ca

ci
ón

02
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

M
ÉR

ID
A 

- 
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

M
ÉR

ID
A

 
7,

99
0

**
*9

01
1*

*
Pé

re
z 

Sá
nc

he
z,

 M
ar

ía
 A

ux
ili

ad
or

a
5B

P1
60

00
30

Z.
S.

- 
Cá

ce
re

s 
- 

Zo
na

 C
en

tr
o

CS
 C

AC
ER

ES
 Z

O
N

A 
CE

N
TR

O
80

,7
00

**
*1

40
1*

*
Pe

ria
ne

s 
Sá

nc
he

z,
 M

ar
ía

 V
an

es
sa

06
01

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
CO

RI
A

 
18

,6
40

**
*2

67
1*

*
Pi

ñe
ro

 G
ar

cí
a,

 B
el

én
01

01
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
BA

D
AJ

O
Z

 
44

,8
60

**
*1

49
5*

*
Po

bl
ad

or
 C

as
co

, M
ar

ía
 M

er
ce

de
s

05
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

 
25

,8
50

**
*4

79
9*

*
Pu

er
to

 M
ae

st
re

, C
an

de
la

05
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

 
40

,5
40

**
*5

49
2*

*
Q

ui
nt

er
o 

Se
qu

er
a,

 M
ar

ía
 A

nt
on

ia
04

02
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

ZA
FR

A
 

7,
80

0

**
*0

52
9*

*
Q

ui
ro

s 
G

ile
te

, F
ra

nc
is

ca
05

01
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
 

42
,3

70

**
*7

97
6*

*
Ra

m
os

 B
ra

ña
, M

ar
ía

 G
ui

lle
rm

in
a

5B
P1

60
00

39
Un

id
ad

 d
e 

Fa
rm

ac
ia

 A
.P

Cá
ce

re
s

58
,2

60

**
*8

83
7*

*
Re

bo
llo

 J
im

én
ez

, N
em

es
ia

5B
P1

60
00

28
Z.

S.
- 

Cá
ce

re
s 

- 
Zo

na
 S

ur
CS

 S
AN

 J
O

RG
E 

ZO
N

A 
SU

R
80

,0
60

**
*3

73
4*

*
Ri

co
 B

au
tis

ta
, M

ar
ía

 D
ol

or
es

04
01

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
LL

ER
EN

A
 

19
,6

90

**
*4

99
5*

*
Ri

va
s 

Ro
dr

íg
ue

z,
 M

ar
ga

rit
a

01
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

BA
D

AJ
O

Z
 

77
,1

30

**
*7

93
4*

*
Ro

bl
ed

o 
D

om
ín

gu
ez

, p
ur

ifi
ca

ci
ón

04
01

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
LL

ER
EN

A
 

14
,8

90

**
*0

97
4*

*
Ro

bl
ed

o 
Sá

nc
he

z,
 A

na
 B

el
én

08
01

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
N

AV
AL

M
O

RA
L 

D
E 

LA
 M

AT
A

 
9,

45
0



NÚMERO 190 
Lunes 3 de octubre de 2022

47219

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

có
di

go
EA

P/
Ce

nt
ro

O
bs

er
va

ci
on

es
pu

nt
os

**
*4

56
5*

*
Ro

dr
íg

ue
z 

Co
ta

no
, M

ar
ía

 D
ol

or
es

4B
P1

60
00

04
Z.

S.
- 

Za
fr

a 
I

CS
 Z

AF
RA

 I
23

,2
90

**
*4

50
8*

*
Ro

dr
íg

ue
z 

G
óm

ez
, A

na
 M

ar
ía

04
02

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
ZA

FR
A

 
13

,8
40

**
*6

20
9*

*
Ro

dr
íg

ue
z 

H
er

ná
nd

ez
, I

nm
ac

ul
ad

a
7B

P1
60

00
12

Z.
S.

- 
Pl

as
en

ci
a 

II
I 

(N
or

te
)

CS
 P

LA
SE

N
CI

A 
II

I 
LA

 
D

AT
A

41
,6

00

**
*5

69
4*

*
Ro

dr
íg

ue
z 

Te
lo

, M
ar

ía
 R

os
a

1B
P1

60
00

29
PA

C 
Pe

rp
et

uo
 S

oc
or

ro
PA

C 
Pe

rp
et

uo
 S

oc
or

ro
28

,2
40

**
*9

66
1*

*
Ro

lo
 P

al
om

o,
 J

ac
in

ta
5B

P1
60

00
19

Un
id

ad
 d

el
 D

ol
or

Cá
ce

re
s

74
,8

30

**
*1

40
6*

*
Ru

bi
o 

Sá
nc

he
z,

 A
na

 I
sa

be
l

08
01

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
N

AV
AL

M
O

RA
L 

D
E 

LA
 M

AT
A

 
22

,6
90

**
*0

20
1*

*
Ru

iz
 C

am
po

s,
 M

ar
ía

 P
al

om
a

08
01

H
O

SP
IT

AL
 N

AV
AL

M
O

RA
L 

D
E 

LA
 M

AT
A

 
35

,2
50

**
*7

28
4*

*
Ru

iz
 R

ab
ad

án
, M

at
ild

e
08

01
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

N
AV

AL
M

O
RA

L 
D

E 
LA

 M
AT

A
 

31
,9

90

**
*5

81
9*

*
Sá

nc
he

z 
Fe

rn
án

de
z,

 O
sc

ar
03

01
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

D
O

N
 B

EN
IT

O
 

33
,0

40

**
*8

22
5*

*
Sá

nc
he

z 
G

il,
 C

iri
ac

a
01

01
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
BA

D
AJ

O
Z

 
39

,2
10

**
*8

92
7*

*
Sá

nc
he

z 
G

ra
na

do
, M

ar
ía

5B
P1

60
00

20
Un

id
ad

 d
el

 D
ol

or
Cá

ce
re

s
63

,9
60

**
*2

40
2*

*
Sá

nc
he

z 
G

ra
nd

e,
 M

iri
am

05
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

 
10

,3
50

**
*6

68
3*

*
Sá

nc
he

z 
Pa

re
de

s,
 I

nm
ac

ul
ad

a
3B

P1
60

00
10

Un
id

ad
 d

e 
Fi

si
ot

er
ap

ia
 A

.P
ÁR

EA
 D

E 
D

O
N 

BE
N

IT
O

; 
CS

 
CA

M
PA

N
AR

IO
8,

54
0

**
*5

17
9*

*
Sá

nc
he

z 
Pr

ad
os

, M
ar

ía
 d

el
 P

ila
r

05
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

 
8,

10
0



NÚMERO 190 
Lunes 3 de octubre de 2022

47220

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

có
di

go
EA

P/
Ce

nt
ro

O
bs

er
va

ci
on

es
pu

nt
os

**
*3

46
3*

*
Sá

nc
he

z 
Sá

nc
he

z,
 M

ar
ta

7B
P1

60
00

08
Z.

S.
- 

Ja
ra

íz
 d

e 
la

 V
er

a
CS

 J
AR

AI
Z 

D
E 

LA
 

VE
RA

4,
75

0

**
*1

22
1*

*
Si

m
ón

 M
en

a,
 M

ar
ía

 I
sa

be
l

05
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

 
47

,1
80

**
*1

95
3*

*
Si

m
ón

 P
ér

ez
, G

lo
ria

07
01

H
O

SP
IT

AL
 V

IR
G

EN
 D

EL
 P

UE
RT

O
 (

Pl
as

en
ci

a)
 

19
,8

90

**
*7

81
6*

*
So

lís
 S

án
ch

ez
, M

ar
ía

 D
ol

or
es

07
01

H
O

SP
IT

AL
 V

IR
G

EN
 D

EL
 P

UE
RT

O
 (

Pl
as

en
ci

a)
 

27
,0

40

**
*7

08
3*

*
Te

llo
 R

od
ríg

ue
z,

 M
ar

ía
 L

ou
rd

es
07

01
H

O
SP

IT
AL

 V
IR

G
EN

 D
EL

 P
UE

RT
O

 (
Pl

as
en

ci
a)

 
44

,7
00

**
*5

05
1*

*
Te

na
 M

at
eo

s,
 M

ar
ía

 Á
ng

el
es

04
01

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
LL

ER
EN

A
 

9,
26

0

**
*2

13
2*

*
To

do
n 

Ca
st

añ
o,

 M
ig

ue
l

06
01

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
CO

RI
A

 
12

,1
90

**
*0

06
4*

*
To

ra
l V

aq
ue

ro
, E

st
ib

al
iz

07
01

H
O

SP
IT

AL
 V

IR
G

EN
 D

EL
 P

UE
RT

O
 (

Pl
as

en
ci

a)
 

2,
05

0

**
*0

75
3*

*
To

re
s 

M
uñ

oz
, P

ila
r

05
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

 
8,

59
0

**
*2

35
6*

*
To

rr
es

 B
ar

ro
so

, M
ar

ía
 E

le
na

05
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

 
6,

90
0

**
*7

64
2*

*
Tr

as
m

on
te

 P
ul

id
o,

 M
ar

ía
 J

os
é

04
02

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
ZA

FR
A

 
7,

09
0

**
*6

10
1*

*
Va

le
nt

i P
ar

ra
, A

na
 I

sa
be

l
07

01
H

O
SP

IT
AL

 V
IR

G
EN

 D
EL

 P
UE

RT
O

 (
Pl

as
en

ci
a)

 
7,

09
0

**
*9

74
5*

*
Ve

la
 J

im
én

ez
, M

ar
ía

 I
sa

be
l

5B
P1

60
00

23
Z.

S.
- 

Cá
ce

re
s-

La
 M

ej
os

til
la

CS
 L

a 
M

ej
os

til
la

81
,3

50

**
*2

84
1*

*
Ve

la
z 

Pa
la

ci
os

, M
ar

ía
 d

el
 C

ar
m

en
05

01
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
 

36
,9

00

**
*3

37
8*

*
Ve

ne
ga

s 
Ve

ne
ga

s,
 M

ar
ía

 d
e 

lo
s 

Án
ge

le
s

04
02

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
ZA

FR
A

 
40

,0
80



NÚMERO 190 
Lunes 3 de octubre de 2022

47221

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

có
di

go
EA

P/
Ce

nt
ro

O
bs

er
va

ci
on

es
pu

nt
os

**
*5

11
8*

*
Ve

ra
 M

én
de

z,
 C

ar
m

en
04

01
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

LL
ER

EN
A

 
23

,2
90

**
*8

45
4*

*
Ve

rd
ug

o 
Ca

rr
er

o,
 M

er
ce

de
s

5B
P1

60
00

07
Un

id
ad

 d
e 

Fi
si

ot
er

ap
ia

 A
.P

.

ÁR
EA

 D
E 

CÁ
CE

RE
S;

 
CS

 M
AN

UE
L 

EN
CI

N
AS

; 
ÁR

EA
 

D
E 

CÁ
CE

RE
S;

 C
S 

M
AN

UE
L 

EN
CI

N
AS

; 
CS

 C
AC

ER
ES

 Z
O

N
A 

CE
N

TR
O

 (
Tu

rn
o 

de
 

Ta
rd

e)

69
,5

95

**
*7

76
0*

*
Vi

lle
na

 C
ab

ez
as

, M
ar

ía
 D

ol
or

es
02

02
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
- 

H
O

SP
IT

AL
 T

IE
RR

A 
D

E 
BA

RR
O

S 
(A

LM
EN

D
RA

LE
JO

)
 

7,
54

0

• • •


		2022-09-30T14:42:07+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




